DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERFACES DA FORMAÇÃO
DE PROFESSORES NA PESQUISA EM EDUCAÇÃO AMBIENTAL de autoria de
CRISTIANA MARINHO DA COSTA, AMANDA GABRIELA FREITAS SANTOS, JANAÍNA
ALVES DE LIMA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78569

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78569